
4

Tiktai man baisiai smalsu, kokiu būdu tokios kaip 
Makenzė sugeba nuolat atrodyti taip... na, nežinau... tobulai.
Gerai būtų ir man gauti kokį nors stebuklingą 
daiktą, kad galėčiau pasiversti tobulybe.

Tiktai tas stebuklingas daiktas turėtų būti visagalis 
kaip Pelenės krikštamotė fėja, patogus naudoti ir 
nedidelis, kad tilptų į rankinuką arba į kuprinę.

Kas nors tokio, na, nežinau, gal koks...

STEBUKLINGAS MAKSVEL LŪPŲ 
BLIZGIS ∞!

Tas nepaprastas lūpų blizgis padėtų kiekvienai 
mergaitei ATRODYTI tokiai nuostabiai, kokia ji  
YRA viduje!

Tai bent būtų ŠAUNU, ar ne?!



5

PRIEŠ  
PASITEPDAMA  

stebuklinguoju 
LŪPŲ BLIZGIU 

(matome  
PAPRASTą 
MERGAITę)

PASITEPUSI
stebuklinguoju  

LŪPŲ BLIZGIU 

(NETIKėTAI 
ATSISKLEIDžIA  
VIDINIS MANO  

GROžIS)

PAPRASTA SIMPATIŠKA MERGAITė (KAIP AŠ)

 
 

   ∞!!!



6

PAPRASTA BJAURI MERGIOTė (KAIP MAKENZė)

   
     ∞!!!

PRIEŠ  
PASITEPDAMA  

stebuklinguoju 
LŪPŲ BLIZGIU 

(MATOME ŠAUNIą 
PANELę MADINGAIS 

RŪBAIS)

PASITEPUSI
stebuklinguoju  

LŪPŲ BLIZGIU

(NETIKėTAI 
ATSISKLEIDžIA VIDINIS 

JOS GROžIS)



7

Ne vieną valandą sugaišusi potencialiai globaliam 
stebuklingojo lūpų blizgio poveikiui tirti, aš nustebau 
padariusi pribloškiantį mokslinį atradimą:

Stebuklingasis lūpų blizgis 
tinka toli gražu NE VISOMS! 
Apgailestauju, Makenze ∞!!!

Šiaip ar taip, aš nuoširdžiai tikiuosi, kad Brendonas 
šiandien man paskambins.

Aišku, turbūt NUMIRČIAU, jeigu jis tikrai paskam-
bintų. Tik kad beveik neabejoju, jog to nebus. Tokia 
padėtis, beje, verčia kelti vieną itin SVARBŲ klausimą...

KAIP žINOTI, AR TIKRAI PATINKI 
VYRUKUI, JEIGU JIS NET NESITEIKIA TAU 
PASKAMBINTI???!!!

TESTAS IQ NUSTATYTI: 60 sekundžių atidžiai 
žiūrėkite į toliau pateikiamus du paveikslėlius. Ar 
matote kokį nors SKIRTUMą?



8

SIMPATIŠKAS VYRUKAS, KURIAM TU PATINKI

 

SIMPATIŠKAS VYRUKAS, KURIAM TU NEPATINKI

VYRUKAS

VYRUKAS



9

ATSAKYMAS: SKIRTUMO NėRA! Tie du šmikiai – 
visai VIENODI!

Deja, iš esmės tai reiškia, kad tavo meilė NEKREIPIA 
Į TAVE DėMESIO – nepriklausomai nuo to, AR 
JAM PATINKI!

AAAAAAAAA!!! 
(Čia aš rėkiu, iš pykčio raudamasi plaukus!)

Laimei, geriausia mano draugė Chloja yra tikra vaikinų 
ir širdies reikalų žinovė. Ji perskaitė visus naujausius 
paauglių žurnalus ir romanus, tad sukaupė išties 
vertingų žinių.

O kita geriausia mano draugė, Zojė, yra tikra vaikš-
čiojanti Vikipedija ir pagalbos sau guru. Iš esmės ji – 
lyg keturiolikos metų Daktaras Filas su lūpų blizgiu ir 
žiedais ausyse.

Rytoj mes visos trys susitinkam prekybos pasaže – 
eisim pirktis džinsų. Baisiai nekantrauju su jomis 
pasitarti dėl šitų širdies dalykėlių, nes – rimtai! – 
neturiu apie tai žALIO SUPRATIMO!


